
UCHWAŁA NR XI-132/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 16 grudnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych na rzecz 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wołominie 

ul. Graniczna 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych o wartości początkowej 824.317,81 
złotych,  umorzeniu  na  dzień  31.12.2011  r.  114.213,11  złotych,  wartości  netto  na  dzień 
31.12.2011 r. 710.104,70 złotych na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
o.o. w Wołominie ul. Graniczna 1. Wykaz  środków trwałych z uwzględnieniem powyższych 
wartości stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Przekazanie środków, o których mowa w pkt. 1 nastąpi na podstawie protokołów przekazania – 
przejęcia  oraz  stosownej  uchwały  zgromadzenia  wspólników  o  podwyższeniu  kapitału 
zakładowego Spółki.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                  



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych na rzecz 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o w Wołominie ul. Graniczna 1

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy należy do kompetencji Rady Miejskiej. 

Środki trwałe wytworzone w ramach zadań inwestycyjnych realizowanych przez gminę w 

latach 2007 i 2008 i figurujące w ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego, są eksploatowane przez 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wołominie. W związku z powyższym 

przekazuje się je nieodpłatnie na rzecz PWiK w Wołominie.


